2021年９月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン フ ォ ネ ッ ト

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  岸 本  誠

（コード番号：4444 東証マザーズ）

      問 合 せ 先 Management Strategy Division

Sub Chief Manager 平塚  友香

（TEL. 03－5221－7591）

代表取締役の異動および社長交代に関するお知らせ

当社は、2021年９月 14日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動および社長交代につい

て決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

当社は、変化する事業環境に対処すべく構造改革へ積極的に取り組み、社業のより一層の飛躍を目指し、社

長交代をおこなうことにいたしました。現代表取締役社長岸本誠は代表取締役会長として、新体制をサポート

してまいります。

２．代表取締役の役職変更・異動（2021年 10月１日付）

氏名 新役職 旧役職

岸本
きしもと

 誠
まこと

 代表取締役会長 代表取締役社長

３．新代表取締役の氏名及び役職名

氏名 新役職 旧役職および管掌

日下部
く さ か べ

 拓也
た く や

代表取締役

社長執行役員

取締役

Management Strategy Division/

Corporate Division 管掌

４．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

1981年７月４日生

2011年３月  税理士法人トーマツ

（現デロイトトーマツ税理士法人）入所

2011年 11月 有限責任監査法人トーマツ出向

2013年６月  ㈱オルトプラス入社

2015年４月  高野総合会計事務所入所

2015年 11月 公認会計士登録

2017年４月  ㈱フォーカス入社

2017年６月  当社取締役（現任）

3,050

５．就任予定日

2021年 10月１日

以 上